

Oświata

- [Wizyta nauczycieli z Ukrainy w Szkole Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej](#)



Kolbuszowej

Wizyta nauczycieli z Ukrainy w Szkole Podstawowej nr 2 w

[Wizyta nauczycieli z Ukrainy w Szkole Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej](#)

2024-10-31

W dniu 25 października br. Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego nr 2 w Kolbuszowej gościła grupę nauczycieli ze Szkła - miejscowości położonej w Ukrainie. Celem wizyty było poznanie systemu edukacyjnego oraz metod pracy stosowanych w polskich szkołach, a także omówienie możliwości przyszłej współpracy.

- [Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Bukowcu](#)



Modernizacja boiska sportowego przy SP w Bukowcu

[Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Bukowcu](#)

2024-10-23

W Bukowcu zakończono modernizację boiska sportowego znajdującego się przy szkole podstawowej. Zadanie zostało zrealizowane w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025.

- [Pasowanie na uczniów w Szkole Podstawowej w Zarębkach](#)



Zarębkach

Pasowanie na uczniów w Szkole Podstawowej w

Pasowanie na uczniów w Szkole Podstawowej w Zarębkach

2024-10-17

W dniu 16 października br. w Szkole Podstawowej im. Andrzeja Jadacha w Zarębkach odbyła się uroczystość pasowania na ucznia. Pierwszoklasiści w obecności swoich rodziców, nauczycieli, starszych kolegów oraz zaproszonych gości uroczystie złożyli ślubowanie.

- **Dzień Edukacji Narodowej i pasowanie na ucznia w Bukowcu**



Bukowcu

Dzień Edukacji Narodowej i pasowanie na ucznia w

Dzień Edukacji Narodowej i pasowanie na ucznia w Bukowcu

2024-10-16

W dniu 15 października br. w Szkole Podstawowej w Bukowcu odbyła się uroczysta akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej połączona z pasowaniem na ucznia. W tym dniu do społeczności szkolnej oficjalnie dołączyło dziesięciu uczniów klasy pierwszej. W uroczystości uczestniczył Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej.

- **XIX Gminny Festiwal Papieski w Kupnie**



XIX Gminny Festiwal Papieski w Kupnie

[XIX Gminny Festiwal Papieski w Kupnie](#)

2024-10-15

W niedzielę, 13 października w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie odbyła się gala finałowa XIX edycji Gminnego Festiwalu Papieskiego. Udział w wydarzeniu wzięli uczniowie przedszkoli i szkół podstawowych z terenu gminy Kolbuszowa, którym towarzyszyła rodzina, nauczyciele oraz dyrektorzy placówek. Wydarzenie poprowadziła dyrektor miejscowej szkoły Pani Elżbieta Chmielowiec.

- [I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub](#)



fot. Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu

[I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub](#)

2024-10-08

3 października 2024r. odbyły się I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub pod honorowym patronatem Podkarpackiego Kuratora Oświaty i TVP3 Rzeszów. Organizatorem mistrzostw była Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu. Organizacji wydarzenia podjęły się dwie nauczycielki tej szkoły, certyfikowane trenerki Rummikub - Pani Gros Joanna i Michno Danuta.

- [Piknik ekologiczny i rozdanie nagród konkursowych](#)



Piknik ekologiczny i rozdanie nagród konkursowych

Piknik ekologiczny i rozdanie nagród konkursowych

2024-10-01

W środę, 25 września na stadionie miejskim w Kolbuszowej zorganizowany został piknik ekologiczny skierowany do uczniów szkół podstawowych z terenu gminy Kolbuszowa oraz uczestników konkursu „Segregujesz-zyskujesz”. Wydarzenie miało na celu promowanie wśród dzieci i młodzieży działań proekologicznych oraz zwiększanie ich świadomości dotyczącej prawidłowej segregacji odpadów.